
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Vegetační a sadové úpravy retenčního vsakovacího objektu
zpevněné plochy v přední zahradě Domova IRIS

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Domov Iris p.o

MV STAVBY VJAČKA s. r. o.

JKSO

EČO

Místo

IČO

70631824

28575148

Rybářská 1223/13, Ostrava
Mariánské Hory

DIČ

CZ70631824

CZ28575148

Rozpočet číslo Dne

22. 07. 2024

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Po6et Náklady /1 m.j.

O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady

1 HSV Dodávky 51 163,60 8 Práce přesčas 0,00

2 Montáž 278211, 99 9 Bez pevné padl. 0, 00

0,00 10 Kulturní památka 0,00

0, 00 11 0,00

0, 00

0, 00

329375,59 12 DN(ř. 8-ll)

0, 00 21 Kompl. činnost 0, 00

CZ-CPV

CZ-CPA

Počet Náklady/1 m. j.

3 PSV Dodávky

4 Montáž

5 "M" Dodávky

6 [Montáž

7 ZRN(ř. l^)

20 HZS

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště

14 Projektové práce

15 Uzemní vlivy

16 Provozní vlivy

17 Jiné VRN

18 VRN z rozpočtu

19 VRN(ř. 13-18)

22 Ostatní náklady

D Celkem bez DPH

DPH %

snížená 12,0

základní 21,0

Cena s DPH

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodněni

Základ daně

329 375,59

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

329 375, 59

DPH celkem

39 525, 07

0, 00

368 900, 66

0, 00
0, 00
0, 00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Vegetační a sadové úpravy retenčního vsakovacího objektu zpevněné plochy v přední zahradě Domova IRIS
Objekt:

Objednatel: Domov Iris p.o
Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s. r. o.
Místo: Rybářská 1223/13, Ostrava - Mariánské Hory

C. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Zpracoval: 
Datum: 22. 7. 2024

Cena

jednotková
Cena celkem

Hmotnost

celkem

HSV

1

1 122R001

13 122R002

2 161151603

3 162251101

4 162751117

5 171201231

6 182R001

7 182R002

8 182R003

9 182M01

10 182R004

VRN

11 VRN01

12 VRN02

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Odkopávky a prokopávky nezapažené ve svahu v hornině
třídy téžitelnosti l, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně v
omezeném prostoru m3

Ruční dočištění svahu po odkopu zeminy v omezeném
prostoru m2

Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl přes
3 do 6 mv hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3

Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny
třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3

Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační skládce
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t

Vykládání svahů lomovým kamenem ručně v omezených
prostorech m3

Vodorovné přemístění lomového kamene strojně na
staveništi do 20 m

Doprava lomového kamene Kajlovec - Ostrava

lomový kámen - přírodní kámen tříděný (moravská droba)

Doprava mechanizace

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště, hygienická opatřeni

Zabezpečeni parkovací zpevněné plochy vč. zajištění
následného průběžného úklidu

Celkem

m3

soub

oř

f

soub
oř

soub

oř

soub

oř

32,400

81,000

32,400

32,400

32,400

58,320

31,900

31,900

1, 000

63, 800

1, 000

1 134,00

240,00

466, 20

69,40

518,00

350, 00

2012,50

786,00

40311, 60

482, 00

15610, 00

1, 000 18200, 00

1,000 24500,00

286 675, 59

286 675, 59

36741,60

19440, 00

15 104, 88

2 248, 56

16 783,20

20412,00

64 198, 75

25 073,40

40311,60

30 75^, 60

15610,00

42 700, 00

18200,00

24 500, 00

329 375,59

0,000

0,000

0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

0,000

0, 000

0, 000

0,000

Strana 1 z 1




